변경 소로 3 1308 3 6 특수도로 소로3-1306 중로2-301 농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1309 3 52 특수도로
산동리
681-54

산동리
681-54

농로
전고181호
`12.06.05

변경 소로 3 1309 3 51 특수도로
산동리
681-54

산동리
681-54

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1310 3 244 특수도로
산동리
610-6

산동리
659-1

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1311 2 11 특수도로 중로2-303
산동리
산96-5

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1312 3 58 특수도로
삼태리
248-1

삼태리
253-3

농로
전고181호
`12.06.05

변경 소로 3 1312 3 59 특수도로
삼태리
248-1

삼태리
253-3

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1313 3 3 특수도로 소로3-1312
삼태리
산38-17

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1314 3 2 특수도로 소로3-1312
삼태리
250-16

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1315 3 253 특수도로 중로1-303
삼태리
248-3

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1316 3 160 특수도로
삼태리
산64-21

중로2-309 농로
전고181호
`12.06.05

변경 소로 3 1316 3 172 특수도로
삼태리
산64-21

중로2-309 농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1317 3 1 특수도로 소로3-1316
삼태리
148-1

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1318 3 91 특수도로
삼태리
144-8

삼태리
146-1

농로
전고181호
`12.06.05

기정 소로 3 1319 3 5 특수도로 소로3-1318 중로2-309 농로
전고181호
`12.06.05

   ■ 도로 결정(폐지) 조서

구분

규 모
연장
(m)

기 능 기 점 종 점
사 용
형 태

최초
결정일

비 고
등급 류별 번호

폭원
(m)

폐지 소로 3 1305 3 13 특수도로
삼태리
산101-1

삼태리
335번지

농로
전고181호
`12.06.05

2016년 10월 6일 목요일

- 157 -

   ￭ 도로 결정(변경) 사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변 경 사 유

중로 2 - 307 중로 2 - 307
연장축소

(L=429→427m, 감) 2m)
 확정측량 결과 반영

중로 2 - 309 중로 2 - 309
연장확대

(L=535→548m, 증) 13m)
 확정측량 결과 반영

중로 2 - 310 중로 2 - 310
연장축소

(L=394→353m, 감) 41m)
 확정측량 결과 반영

소로 1 - 301 소로 1 - 301
연장확대

(L=476→479m, 증) 3m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1302 소로 3 - 1302
연장축소

(L=321→319m, 감) 2m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1306 소로 3 - 1306
연장축소

(L=102→97m, 감) 5m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1307 소로 3 - 1307
연장축소

(L=3→2m, 감) 1m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1308 소로 3 - 1308
연장확대

(L=5→6m, 증) 1m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1309 소로 3 - 1309
연장축소

(L=52→51m, 감) 1m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1312 소로 3 - 1312
연장확대

(L=58→59m, 증) 1m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1316 소로 3 - 1316
연장확대

(L=160→172m, 증) 12m)
 확정측량 결과 반영

소로 3 - 1305 소로 3 - 1305
노선 폐지

(특수도로, L=13m, B=3m)
 현황 반영하여 노선 폐지(시종점부 연결도
로 단절되어 도로기능 상실)

   (나) 주차장 (변경)

   ￭ 주차장 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위   치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고

기정 변경 변경후

합 계 - 주차장 - 5,425 감)7.4 5,417.6

변경 103 주차장 남면 삼태리 343번지 일원 1,778 증)0.2 1,778.2
전고181호
`12.06.05

변경 104 주차장 남면 삼태리 산99-1번지 일원 800 감)7.5 792.5
전고181호
`12.06.05

변경 105 주차장 남면 삼태리 374-2번지 일원 2,847 감)0.1 2,846.9
전고181호
`12.06.05

2016년 10월 6일 목요일

- 158 -

   ￭ 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변 경 사 유

103 주차장
면적 증가

(1,778㎡→1,778.2㎡) 증)0.2㎡
 확정측량 결과 반영

104 주차장
면적 감소

(800㎡→792.5㎡) 증)7.5㎡
 확정측량 결과 반영

105 주차장
면적 감소

(2,847㎡→2,846.9㎡) 증)0.1㎡
 확정측량 결과 반영

   2) 공간시설(변경)

   (가) 공원(변경)

   ￭ 공원 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
종류

위   치

면  적(㎡)

최초
결정일

비 고

기 정 변 경 변경후

합계 - - - - 50,907 증)21.4 50,928.4 - 3개소

변경 104 1호공원 근린공원 산동리 산111-15번지 일대 13,480 감)10.2 13,469.8
전고181호
`12.06.05

변경 105 2호공원 근린공원 삼태리 산46-2번지 일대 7,929 증)11.7 7,940.7
전고181호
`12.06.05

변경 106 3호공원 근린공원 삼태리 산97번지 일대 29,498 증)19.9 29,517.9
전고181호
`12.06.05

   ￭ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변 경 사 유

104
근린공원
(1호)

시설면적 감소
(13,480㎡→13,469.8㎡) 감)10.2㎡

 확정측량 결과 반영

105
근린공원
(2호)

시설면적 증가
(7,929㎡→7,940.7㎡) 증)11.7㎡

 확정측량 결과 반영

106
근린공원
(3호)

시설면적 증가
(29,498㎡→29,517.9㎡) 증)19.9㎡

 확정측량 결과 반영

2016년 10월 6일 목요일

- 159 -

   (나) 녹 지 (변경)

   ￭ 녹지 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 55,481 증)1,699.6 57,179.6 27개소

변경 40 녹지 완충녹지 산동리 681-34번지 일대 69 감)53.2 15.8
전고181호
`12.06.05

변경 41 녹지 완충녹지 산동리 681-39번지 일대 237 감)15.6 221.4
전고181호
`12.06.05

변경 42 녹지 완충녹지 산동리 681-38번지 일대 521 증)102.3 623.3
전고181호
`12.06.05

변경 43 녹지 완충녹지 산동리 산105-1번지 일대 8,991 증)2,025.1 11,016.1
전고181호
`12.06.05

변경 44 녹지 완충녹지 산동리 681-66번지 일대 161 증)20.8 181.8
전고181호
`12.06.05

변경 45 녹지 완충녹지 산동리 607-2번지 일대 481 증)142.0 623.0
전고181호
`12.06.05

변경 46 녹지 완충녹지 산동리 산97-1번지 일대 7,188 증)3.7 7,191.7
전고181호
`12.06.05

변경 47 녹지 완충녹지 삼태리 250-1번지 일대 42 증)0.8 42.8
전고181호
`12.06.05

변경 48 녹지 완충녹지 삼태리 233-3번지 일대 37 증)0.8 37.8
전고181호
`12.06.05

변경 49 녹지 완충녹지 삼태리 248-1번지 일대 11 증)0.5 11.5
전고181호
`12.06.05

변경 50 녹지 완충녹지 삼태리 244번지 일대 538 증)0.5 538.5
전고181호
`12.06.05

변경 51 녹지 완충녹지 삼태리 221번지 일대 3,295 증)65.8 3,360.8
전고181호
`12.06.05

변경 52 녹지 완충녹지 삼태리 213-7번지 일대 12,136 감)411.0 11,725.0
전고181호
`12.06.05

변경 53 녹지 완충녹지 삼태리 148-5번지 일대 321 감)37.9 283.1
전고181호
`12.06.05

변경 54 녹지 완충녹지 삼태리 147-7번지 일대 1,924 감)80.4 1,843.6
전고181호
`12.06.05

변경 55 녹지 완충녹지 삼태리 145-7번지 일대 157 감)1.6 155.4
전고181호
`12.06.05

변경 56 녹지 완충녹지 삼태리 145-5번지 일대 465 감)44.5 420.5
전고181호
`12.06.05

기정 57 녹지 완충녹지 삼태리 389-2번지 일대 2,210 - 2,210.0
전고181호
`12.06.05

변경 58 녹지 완충녹지 삼태리 340-1번지 일대 487 감)0.6 486.4
전고181호
`12.06.05

변경 59 녹지 완충녹지 삼태리 375번지 일대 564 감)3.2 560.8
전고181호
`12.06.05

변경 60 녹지 완충녹지 삼태리 산91-1번지 일대 500 증)17.4 517.4
전고181호
`12.06.05

변경 61 녹지 완충녹지 삼태리 산91-2번지 일대 912 감)4.6 907.4
전고181호
`12.06.05

변경 62 녹지 완충녹지 삼태리 436-6번지 일대 281 증)13.4 294.4
전고181호
`12.06.05

변경 63 녹지 완충녹지 삼태리 산99-2번지 일대 1,038 감)18.1 1,019.9
전고181호
`12.06.05

변경 64 녹지 완충녹지 삼태리 산 144-4번지 일대 5,930 감)9.8 5,920.2
전고181호
`12.06.05

변경 65 녹지 완충녹지 삼태리 산105-13번지 일대 6,462 감)17.9 6,444.1
전고181호
`12.06.05

변경 66 녹지 완충녹지 삼태리 산112-1번지 일대 522 증)4.9 526.9
전고181호
`12.06.05

2016년 10월 6일 목요일

- 160 -

   ￭ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변 경 사 유

40 완충녹지
시설면적 감소

(69㎡→15.8㎡) 감)53.2㎡
확정측량 결과 반영

41 완충녹지
시설면적 감소

(237㎡→221.4㎡) 감)15.6㎡
확정측량 결과 반영

42 완충녹지
시설면적 증가

(521㎡→623.3㎡) 증)102.3㎡
확정측량 결과 반영

43 완충녹지
시설면적 증가

(8,991㎡→11,016.1㎡) 증)2,025.1㎡
확정측량 결과 반영

44 완충녹지
시설면적 증가

(161㎡→181.8㎡) 증)20.8㎡
확정측량 결과 반영

45 완충녹지
시설면적 증가

(481㎡→623.0㎡) 증)142.0㎡
확정측량 결과 반영

46 완충녹지
시설면적 증가

(7,188㎡→7,191.7㎡) 증)3.7㎡
확정측량 결과 반영

47 완충녹지
시설면적 증가

(42㎡→42.8㎡) 증)0.8㎡
확정측량 결과 반영

48 완충녹지
시설면적 증가

(37㎡→37.8㎡) 증)0.8㎡
확정측량 결과 반영

49 완충녹지
시설면적 증가

(11㎡→11.5㎡) 증)0.5㎡
확정측량 결과 반영

50 완충녹지
시설면적 증가

(538㎡→538.5㎡) 증)0.5㎡
확정측량 결과 반영

51 완충녹지
시설면적 증가

(3,295㎡→3,360.8㎡) 증)65.8㎡
확정측량 결과 반영

52 완충녹지
시설면적 감소

(12,136㎡→11,725.0㎡) 감)411.0㎡
확정측량 결과 반영

53 완충녹지
시설면적 감소

(321㎡→283.1㎡) 감)37.9㎡
확정측량 결과 반영

54 완충녹지
시설면적 감소

(1,924㎡→1,843.6㎡) 감)80.4㎡
확정측량 결과 반영

55 완충녹지
시설면적 감소

(157㎡→155.4㎡) 감)1.6㎡
확정측량 결과 반영

56 완충녹지
시설면적 감소

(465㎡→420.5㎡) 감)44.5㎡
확정측량 결과 반영

58 완충녹지
시설면적 감소

(487㎡→486.4㎡) 감)0.6㎡
확정측량 결과 반영

59 완충녹지
시설면적 감소

(564㎡→560.8㎡) 감)3.2㎡
확정측량 결과 반영

60 완충녹지
시설면적 증가

(500㎡→517.4㎡) 증)17.4㎡
확정측량 결과 반영

61 완충녹지
시설면적 감소

(912㎡→907.4㎡) 감)4.6㎡
확정측량 결과 반영

62 완충녹지
시설면적 증가

(281㎡→294.4㎡) 증)13.4㎡
확정측량 결과 반영

63 완충녹지
시설면적 감소

(1,038㎡→1,019.9㎡) 감)18.1㎡
확정측량 결과 반영

64 완충녹지
시설면적 감소

(5,930㎡→5,920.2㎡) 감)9.8㎡
확정측량 결과 반영

65 완충녹지
시설면적 감소

6,462㎡→6,444.1㎡) 감)17.9㎡
확정측량 결과 반영

66 완충녹지
시설면적 증가

(522㎡→526.9㎡) 증)4.9㎡
확정측량 결과 반영

2016년 10월 6일 목요일

- 161 -

   3) 방재시설(변경)

   (가) 유수지(변경)

   ￭ 유수지 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치

면  적(㎡)
최초
결정일

비 고

기 정 변 경 변경후

합  계 9,970 증)770.8 10,740.8

변경 5 유수지 저류시설 삼태리 384번지 일대 7,909 증)821.6 8,730.6
전고181호
`12.06.05

중복
결정

변경 6 유수지 저류시설 삼태리 214-25번지 일대 2,061 감)50.8 2,010.2
전고181호
`12.06.05

   주) 근린공원내 저류지면적 7,909㎡ 중복결정(산업단지내 총 저류지면적 :10,740.8㎡)

   ￭ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변 경 사 유

5
유수지

(저류시설)
시설면적 증가

(7,907㎡→8,730.6㎡) 증)821.6㎡
 확정측량 결과 반영

6
유수지

(저류시설)
시설면적 감소

(2,061㎡→2,010.2㎡) 감)50.8㎡
 확정측량 결과 반영

   4) 환경기초시설 (변경)

   (가) 수질오염방지시설 (변경)

   ￭ 수질오염방지시설 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치

면  적(㎡)
최초
결정일

비 고
기 정 변 경 변경후

변경 2
수질오염방지

시설
폐수종말
처리장

삼태리 45번지 일원 4,740 증)23.0 4,763.0
전고181호
`12.06.05

   ￭ 수질오염방지시설 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변 경 사 유

2
수질오염방지시설
(폐수종말처리장)

시설면적 증가
(4,740㎡→4,763.0㎡) 증)23.0㎡

 확정측량 결과 반영

   (나) 폐기물처리시설 (변경)

   ￭ 폐기물처리시설 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위   치
면  적(㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

변경 8
폐기물
처리시설

폐기물
처리시설

삼태리 45번지 일원 33,735 감)20.1 33,714.9
전고181호
`12.06.05

2016년 10월 6일 목요일

- 162 -

   ￭ 폐기물처리시설 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변 경 사 유

8 폐기물처리시설
시설면적 감소

(33,735㎡→33,714.9㎡) 감)20.1㎡
 확정측량 결과 반영

  라. 가구 및 건축물에 관한 군관리계획 결정조서(변경)

   1) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서(변경)

   (가) 변경사유 : 확정측량 결과 반영

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
위  치 비  고

기정 변경

산 업
시 설
용 지
(A)

A1 26,375 24,200.9
진원면 산동리 산105-1임

일원

획지개발규모
-최소규모 : 1,600㎡

(산업단지개발 업무편람의 내륙
경공업 기본획지)

A2 47,529 47,516.4
진원면 산동리 산104-7임

일원

A3 57,439 57,439.5
진원면 산동리 산98-2임

일원

A4 47,488 47,488.1
진원면 산동리 산90-16임

일원

A5 39,608 39,611.9
남면 삼태리 270-37답

일원

A6 26,212 26,187.2
남면 삼태리 255-21답

일원

A7 70,724 70,696.8 남면 삼태리 280전 일원

A8 54,584 54,574.8
남면 삼태리 산105-1임

일원

A9 37,539 37,539.9
남면 삼태리 산136-5임

일원

A10 44,167 44,153.7 남면 삼태리 산61임 일원